
UCHWAŁA NR LXIV/736/18
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Tabeli Opłat Systemu Wypożyczalni Rowerowe Łódzkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827 oraz z 2018 r. poz. 1496 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokości opłat związanych z korzystaniem z  Systemu Wypożyczalni Rowerowe Łódzkie 
realizowanego w ramach partnerskiego projektu pn. „Integracja różnych systemów transportu zbiorowego 
poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim”, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola

Witold Gwiazda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 6035



Załącznik do Uchwały nr LXIV/736/18 
      Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 9 listopada 2018 r.

Rodzaj opłat Wartość 
brutto 

Opłata inicjalna 20 zł 

Minimalna kwota uprawniająca do wypożyczenia roweru 10 zł

Opłata za wypożyczenie roweru

Opłaty sumują się.

Czas wypożyczenia:

od 1 do 20 minuty 0 zł 

Pierwsza godzina wypożyczenia 
(21-60 minuty) 1 zł 

Druga rozpoczęta godzina 
wypożyczenia (61-120 minuty) 3 zł 

Trzecia i każda następna  
rozpoczęta godzina 5 zł

pozostawienie roweru poza stacją 5  zł

pozostawienie roweru poza strefą funkcjonowania systemu  200 zł

opłata za przekroczenie 12 –godzinnego czasu wypożyczenia 200 zł

Opłata dodatkowa   Kwota 

Kradzież, utrata lub zniszczenie roweru 2200 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6035


		2018-11-16T13:20:52+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




